
CONSORZIO MADONITA 

PER LA LEGALITÀ E LO SVILUPPO

Sede legale Comune di Polizzi Generosa (PA)

Via Garibaldi, 13  CAP 90028

Tel. 0921.551600 - Fax 688205

consorziomadonitalegalita@gmail.com

consorziomadonitalegalita@pec.it

C.F. 96026140820

ESTRATTO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 DEL CONSORZIO MADONITA PER LA LEGALITA’ E LO SVILUPPO

N. 05                   del  13 Aprile 2018

OGGETTO:  Presa  d'atto  conferimento al  Consorzio  del  bene  confiscato  alla  criminalità
mafiosa, sito in Lascari, contrada Piane Vecchie.  Immediatamente Esecutivo.

L’anno DUEMILADICIOTTO, addì  tredici   del mese di Aprile alle ore 11,00 e seguenti, presso il
Comune di  Polizzi,  previo esaurimento delle  formalità  prescritte  dallo  Statuto sono convocati  i
componenti di questo Cda del Consorzio.

Sono presenti i Signori:

Cognome Nome Carica Presente Assente
LIARDA VINCENZO Presidente X
LAPLENA ROSA M.G. Componente X
VALENTI VINCENZO A. Componente X

TOTALE 2 1

Assiste l’adunanza il Dott. Antonino Russo, Segretario -Direttore del Consorzio il quale provvede
alla redazione del presente verbale.

mailto:consorziomadonitalegalita@pec.it


IL      C.D.A.

Premesso che:

con nota prot. n. 9011 del 06/10/2017, acquisita al protocollo del Consorzio in data 05/12/2017 al n. 252, il
Comune di Lascari trasmetteva copia della deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 24/08/2017, ad
oggetto: “ Conferimento del bene confiscato alla criminalità mafiosa, sito in Lascari C.da Piane Vecchie, al
Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo, con sede legale in Polizzi Generosa”;

il bene consiste in un terreno esteso in mq 1393, catastalmente individuato nel N.C.T. del Comune di Lascari
al fg. 6, p.lle n. 1269 (già 161/b) di are 3,01 e n. 1271 (già 163 b) di are 10,92;

questo Consorzio ha come scopo la gestione e l'amministrazione per finalità sociali,  occupazionali  e di
diffusione della cultura della legalità dei beni immobili e mobili confiscati con provvedimenti dell'Autorità
Giudiziaria allo stesso conferiti in godimento dagli Enti di cui all'art. 1 commi 1 e 2 del vigente Statuto
Consortile;

Ritenuto dover prendere atto del conferimento del bene e dunque della deliberazione di Consiglio Comunale
di Lascari n. 35 

Tutto ciò premesso:

DELIBERA

 Di prendere atto del conferimento al Consorzio Madonita per la Legalità e lo Sviluppo del bene
conferito alla criminalità mafiosa , sito in Lascari contrada Piane Vecchie.


